
Судостроитель: TIARA

Год постройки: 2006

Модель: Крейсер

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: Italy

Длина общая: 44' 7" (13.58m)

Ширина: 14' 0" (4.25m)

Макс. осадка: 3' 9" (1.14m)

Крейс. скорость: 26 Kts. (30 MPH)

Макс. скорость: 30 Kts. (35 MPH)

RE SOLE — TIARA

Купить RE SOLE — TIARA а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный
яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое
количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными
производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту RE SOLE — TIARA а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/tiara/3800/re_sole/2006/260391/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/tiara/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/tiara/3800/re_sole/2006/260391/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/tiara/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/tiara/3800/re_sole/2006/260391/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/tiara/3800/re_sole/2006/260391/


2

4

4

4

4

4

5

5

5

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

ОГЛАВЛЕНИЕ
ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Accomodations

Navigation Equipment

On Board Equipment

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

IMG-20190509-WA0006 (FILEminimizer)

IMG-20190509-WA0011 (FILEminimizer)

IMG-20190509-WA0015 (FILEminimizer)

20190514_104630 (FILEminimizer)

IMG-20190509-WA0016 (FILEminimizer)

20190514_104600 (FILEminimizer)

20190514_104424 (FILEminimizer)

20190514_105746 (FILEminimizer)

20190514_110142 (FILEminimizer)

20190514_110221 (FILEminimizer)

20190514_105736 (FILEminimizer)

20190514_110017 (FILEminimizer)
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20190514_105844 (FILEminimizer)

20190514_110405 (FILEminimizer)

20190514_105641 (FILEminimizer)

20190514_105310 (FILEminimizer)

20190514_104942 (FILEminimizer)
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
Tiara 3800 in great general condition and with only 685 engine hours and every winter
stored inside a shipyard; six months on the water and six months in the storage. Each
year meticulously serviced - glasse cherry wood interior with parquet floor and leather
sofa.In 2017 service and engines batteries replacement.In 2018 bushesh replacement,
full polishing, hull stripping and propellers balancing.

Тип судна: Крейсер Подкатегория: open

Модельный год: 2006 Год постройки: 2006

Страна: Italy Верх: Hardtop

Основная информация

Длина общая: 44' 7" (13.58m) Ширина: 14' 0" (4.25m)

Макс. осадка: 3' 9" (1.14m) Длина привального бруса: 40' 9"
(12.42m)

Размеры

Крейс. скорость: 26 Kts. (30 MPH) Макс. скорость: 30 Kts. (35 MPH)

Водоизмещение: 28660.09406
Pounds

Чистый вес: 10.5 Pounds

Вместимость воды: 99.0645195
Gallons

Объем топливного бака:
396.258078 Gallons

Расход топлива: 31.70064624
Gallons

Скорость, вместимость и масса
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Всего кают: 1 Спальные места: 2

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass Материал палубы: Teak and
Fiberglass

Цвет корпуса: WHITE Отделка корпуса: Steel

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Cummins

Модель: QSC 8.3 Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Accomodations
spaciosu living room with convertible sofa with telescopic table, Samsung tv + Sky
decoder + Bose sound Systemkitchen area with ceramic hob, twin sink, fridge and
Tappan microwaveforward master double cabin with tv and bathroom with box shower

Navigation Equipment
elettronica completa Raymarine full navigation equipmentVHF Ray 240E2 x multifunction
radar/plotter/echo E120tridata Autohelm St60pilota automatico Autohelm ST6002
autopilotInd. angolo di barra & flaps / rudder & flaps ind. levelcomputer diagnostica
motori Smart Craft engine diagnosis system

On Board Equipment
bow thruster - 9kw Onan generator - battery charger - rectifier - Climma reverse cycle
air conditionin system - Besenzoni hydraulic gangway - Morse throttles - T Top - fish aft
door - elecrtic/hydraulic engine room opening - sea water & fresh water pump - 2
Samsung tv + Sky decoder + Raymarine TV SAT System + Bose Sound System +
Clarion Sirius - aft searchlights - full set covers & awnings - full emergency equipment

Исключения
При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности
Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или
оценщиков исследовать представленную информацию более подробно, по
собственному желанию. Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с
продажи будет происходить без предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ

IMG-20190509-WA0006
(FILEminimizer)

IMG-20190509-WA0011
(FILEminimizer)

IMG-20190509-WA0015
(FILEminimizer) 20190514_104630 (FILEminimizer)

IMG-20190509-WA0016
(FILEminimizer) 20190514_104600 (FILEminimizer)
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20190514_104424 (FILEminimizer) 20190514_105746 (FILEminimizer)

20190514_110142 (FILEminimizer) 20190514_110221 (FILEminimizer)

20190514_105736 (FILEminimizer) 20190514_110017 (FILEminimizer)

20190514_105844 (FILEminimizer) 20190514_110405 (FILEminimizer)
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20190514_105641 (FILEminimizer) 20190514_105310 (FILEminimizer)

20190514_104942 (FILEminimizer)
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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